

STERKE VILJER

DISKUSJONSAVIS

OM DET Å SI SIN MENING.....

an skriver en avis og håper at-i gamle dager) Tor og Odin skulle se med blide øine og med velvilje på redaktørens produkt, ja i det hele tatt gi redaktøren fred..., enkelte mener at han mangler det helt, men den side av saken skal vi ikke diskutere nu.

Vi har kommet så langt at vi har en liten diskusjonsavis, og om det ikke bare stogget som blir diskutert så er det i alle fall sant at alle andre ting blir diskutert, enkelte hevder at redaktøren er jøde, noe som med absolutt sikkerhet kan sies ikke å være tilfelle. Ortografi trykk, o.s.v. er forrige gang elendig, men vi har som dere ser av dette nummer kommet oss betraktelig.

Diskusjonens bølger om avisen har kommet så langt at det diskuteres hvem som har skrevet (skrivi) det og det, og jeg vil derfor etter påtrykk fra John Mjøen jr. offentliggjøre for den ærede lesekrede at i forrige nr. hadde ikke J.M.j. gidde å skrive en eneste linje, ikke et eneste ord..... Han har bare kritisert det han ikke skrev, og godt er det, men avisen er åpen for dine velltrime artikler.

John Mjøen jr. skriv med din penn for du er jo med rette fåre i blandet flokk.

Som enkelte har diskusjonen gått enda krassere, en av våre yngste medarbeideres mor vil knappe redaktørens bukse ned og gi ham ris på blanke....., jeg er redd..... mi.

Likevel kan dere skrive hva dere vil om jødene, riset får dere ta med godt humør.

tilslutt skal jeg bare gjøre oppmerksom på at J.M.j. liker best at dere skriver så demokratisk som mulig, da han i det siste har blitt en stor demokrat, ikke soc. dem, men bare demokrat.

Alle vellvillige innlegg sendes "Stærke Viljer" Fedrelandslaget N.Vollgt. i Oslo, hvor de vil bli samlet i en stor mappe for å bli inntatt eller brendt.....

Red.

Friske Viljer-Utkommer nu og da Ansvarshavende redaktør Ludvig Algrim. Bidrag og artikler og diverse saker sendes "Stærke Viljer" Fedrelandslaget N.Vollgate 1, Oslo.

JØDEDISKUSJONEN I FLERE LYS.

Innlegg fra Ole Hermann Walberg.

Ludden skriver og sier at vi vil ha et nasjonalt styrt Norge, og uten fremmed blod. Han rakker ned på jødene som et normalt menneske kjefter på e bikje. Etter hans mening skulde en tro at jødene ikke var mennesker. Ludden priser et nasjonalt Norge uten fremmed blod, dette ser han opptil, men når det er jødene som holder blodet rent så er det galt.

Jødene er snyltedyrr, snyter staten, er noen av hans andre yndlingsuttrykk. Nesten alle jøder har vært handelsfolk, men hvorfor har visst Ludden ikke riktig greie på. De har vært handelsfolk i alle år, de kunne ikke opholde livet på noen annen måte.

Jødene er intelligente mennesker samtidig SOM DE ER VELDIG SMARTE, og benytter sig av lovende svakhet.

Men de høit besungete ariere er ikke stort bedre en for eks. i Sjekkoslovakia er det nesten bare jøder som driver handelen og hvorfor?

Jo, der har befolkningen fått en tro på jødene og deres ærlighet at de handler ikke med sine egne landsmenn, fordi de er redd for å bli SMYTT.

Det er ganske greit for Ludden som ikke vet hvad landflyktighet er. Folk får ikke lov til å slå sig ned noen steder fordi de er jøder. Hadde Ludden hatt litt medfølelse med dem og forstått bare en liten brøkdel av hvad de lider så vilde han ikke jage de vekk herfra også. Vi har nok av arbeidsløse, men noen fra eller til spiller ingen rolle.

Jødene kan samles i arbeidsleire for å bryte stubbmark foreslo Amble. Det Nordmennene ikke vil selv, skal folk som ikke er vandt til å arbeide med xax jorden gjøre, og der skal de leve som treller, og som mennesker som er u-nødvendige i samfundet. Og hvis Ludden noen gang har følt hvad det vil si å være tilovers, så vet han kanskje hvor vemmelig det er, og dette gjelder jødene i høi grad. Alle kan KASTE op en hel del om at jødene bare driver forfalskninger av hvad andre har gjort. Alt slikt kan sies, men det er litt vanskelig å bevise.

uthevelsene gjort av oss)

Ole Hermann Walberg.

Fra Oslo Guttefylkings fører Jens Berentzen.

Jødeproblemet i Norge.

Det hevdes ofte her hjemme, at Norge ikke har noget jødeproblem, og sammenligner vi vårt jødeproblem med andre lands, f.eks. Tysklands, Polens eller Rumenas, så er det temmelig mikroskopisk. Men vi har et jødeproblem, slik som de aller fleste stater i verden, for det er nemlig slik med den jødiske rase, at de alltid forstår å skape et problem for sitt vertsfolk, enten de er 100, eller de er millioner, det kan derfor sies at alle land som i det hele tatt har jøder innenfor sine grenser har et jødeproblem.

"Ja, men jødene har jo ingen innflydelse og makt i Norge" sier våre motstandere. Har de ikke det? Man regner at vi for tiden har noe som 4000 jøder innenfor våre grenser, altså en helt forsvinnende prosent. Men disse jøder har klart å skaffe sig en slik en posisjon innenfor vårt næringsliv, som er uten sidestykke. Vi skal bare betrakte en enkelt branche, nemlig skotøi, branchen, ja vi kan gjerne ta med hele lærbranchen. Vi vil bli slått med forferdelse hvis vi foretar en grundig undersøkelse her. Det er mig fortalt fra pålitelig hold, at jødene besidder ca. 60% av alle lær og skotøibutikker i Oslo. Dette tall burde bringe tenkende landsmenn til å reagere.

Forts. side 3.

Jens Berentzen forts.

side 3.

Fakta er idag, at jødene søker her hjemme å danne et slags monopol i visse brancher. Den uheldige innflydelse dette har på vårt forretnings og næringsliv behøver jeg ikke å komme inn på her.

Går vi en tur nedover Storgata her i byen, vil vi bli forferdet over den mengde med typiske jødebutikker som er grodd op her i den senere tid, Overalt stikker disse jødiske parrasitter sig fram, og ved hjelp av sine trosfellers kapital har de klart å stifte sig sine forretninger. Ja, men det er da ikke noe uærlig i dette vil kanskje mange si, og det kan man jo ikke direkte påstå heller, skjønt de fleste av oss vel har en misstanke om at det stikker noe skummelt under.

Nei men det som ikke er som det bør være, det er den måte disse parasitter driver sin forretning på. Hele deres moral går ut på å snyte og bedra. Mange av oss har kanskje undret oss over at jødene kan selge sine varer så billig, enn våre landsmenn. Men det er ikke rart, for våre jøder kjøper sine varer fra utenlandske jøder for en slikk og ingenting, og selv når kan her selger sitt utenlandske kramm billigere enn vi kan selge våre varer, så kan vi være sikre på at han tjener blodig på dem. Og husk det landsmenn, de som kjøper hos jødene de skader sitt land på to måter: For det første ved ikke å støtte Norsk Industri, dernest ved å gi en jøde midler til å eksistere i vårt land.

Under Amble saken blev det skreket at det var barbarisk og brutalt å følge en annen, bare fordi de tilhørte en annen rase. Men vi skal ikke ta beskyldningene så nøie, for vi forfølger ikke en enkelt mann fordi han er jøde, men vi søker å kvitte oss med hele hurven fordi at verdens erfaring har lært oss at der jødene får rotfeste, der forsvinner også det nasjonale hos folkene, og de sykner henn til å bli slaver for jødelakeiene.

Vi skal imidlertid se hvem det var som skrek høiest dengang. Det var marxistene og jødene selv. Det er helt typisk, for disse to ting er nemlig EN OG SAMME TING. Da jøden Karl Marx for snart 100 år siden forfattet sin livsopfatning, så var det hans jødiske interesser som kom først. Marx tenkte bare på hvorledes jødene skulle komme til å vinne verdensmakten, og han fant ut at de eiendomsløse i alle samfund var det lettest å vinne, og som også var de som lettest kunne bedras. Det er derfor han sendte ut sitt oprop: "Proletarer i alle land foren eder".

Vi som er nasjonale må protestere mot denne hensynsløse utbytting av våre landsmenn, som ikke vet hvilken herre de tjener.

Vi må også protestere mot at våre kjemlige kunstige jøder i humanitetens navn forsøker å importere Tysklands utviste jøder.

Vi har idag ikke noe stort jødeproblem, men vi vil heller ikke ha det, og den eneste måte vi kan undgå dette på, det er å sperre grensene for disse parasitter.

Norge for Nordmenn

Jens Berentzen.

Svar til Ole Hermann Walberg fra Ludvig Algrim.

Naturligvis vil vi ha en ren nordisk rase--jeg vil ha en stolt og sikker rase--den som vi fikk i arv etter våre gamle forfedre vikingene, og som bekjendt er kryssning av raser i de fleste tilfeller av de onde, da efter slekten. Vår rase om ikke i første ledd så i senere blir mere eller mindre hemmet i sin utvikling, enten dette gjelder åndelige eller kjødelige ting. En tanke er jo også om du skulde gifte dig med en neger eller en japanerinne, jeg tror ikke at dine efterkommere da vilde være av de som blev mest utviklet i den ene eller annen retning.

forts. side 4.

Svar til Walberg fra L.Algrim. fors.

side 4.

Jo, jeg tenker også på at jødene har klart å holde sin rase ren, og det kan vi respektere dem for, men den gang klarte de ikke å holde sammen, og fordi de er en rase så kan de aldri bli våre landsmenn om de får statsborgerpapirer aldri så meget.

Jødene er snyltedyrr, og jeg tror at vi her har funnet et uttrykk som helt ut dekker det vi mener men ikke sier om jødene. De har vært handelsfolk i alle år fordi det i handelen er lettest å snyte, jeg har enda ikke opplevet å se en jøde i et yrke hvor han ikke har anledning til å snyte våre landsmenn. Jødene vil ikke arbeide---de vil bare snyte.

W. skriver at i Tsjekkoslovakia var alle handelsfolk jøder og at landsmennene ikke vilde handle med andre enn jødene (i dette tilfellet Tsjekkerne) så er for det første dette en selvmotsigelse, når det ikke er andre enn jødene som driver handel så er jo Tsjekkerne undskyldt for å handle med sine egne, og for det andre så er ikke dette sant og for det tredje så er det ikke en eneste mann med fædrelandskjerlighet som vil handle med en jøde fremfor en landsmann hvis han ikke blir lurt til det, og det er jo nettopp her jødekunsten ligger, de kan snyte.

En annen ting er at jødene lever i landflyktighet fordi at de ikke vil noe annet, f.rr til den nuværende Chamberlain foreslo engang å gi jødene eget land, det belv sendt til avstemning, men det viste seg at jødene ikke vilde ha ett eget land.... For en snyter har vanskelig for å snyte en annen.

W. mener også at noen flyktninger fra eller til ikke spiller noen rolle, men se saken under ett, se den stakkars arbeidsløse ungdom som går og slenger uten å få arbeids, de jøder som kommer inn vilde nok vite og skaffe sig arbeide, værre er det med Ola Hermann Nordmann som ikke er født til å jukse og bedra, han får gå der arbeidsledig.

Hvis vi plasserer jødene i arbeidsleire så skulde det være underlevelige vilkår og ikke som W. sier som treller, dette røper forresten hvor lite utvidet din horisont er med hensyn til arbeidstjenesten.

Og når du kan si at jødene skulde gjøre det arbeide som nordmennene ikke vilde så begynner jeg å lure på om du er blitt overlest av marxistisk propaganda, for det finnes vel ikke en nasjon som er mere glad i jorden enn Norges. Med hensyn til jødekunsten, så har disse bestandig bygget på andre, den kan være populær i øieblikket, men det er aldri noe som lever videre....

Hvis Walberg har trodd at vi skal forfølge den enkelte jøde så har han tatt feil, det er hele rottenskapen vi vil ha vekk. Idag er massen mot oss men engang i tiden er det kanskje vi som må forsvare den enkelte jøde mot massen.

Ludvig Algrim.

Vi innbyr til diskusjon om Jazzen og Sminkedukkene.

En del uintelligente og intelligente mennesker her i laget vil gå til aksjon mot disse to ting. To ting som jeg personlig synes at kan forenes for hvor passer ikke raue lepper og svarte auer osv. mere enn et sted hvor jazzen skriker og skråler?

Lagskvinnfolk ta ett løft dere kvitt dere av med alle underlagene og få fremm det rette norske tryne, endel vil vel se litt rart på dere, men siden vil kanskje det være deres tur til å være store, den tiden da saken og usunnheten er gått op for de andre.

Forfengeligheten lege leve....

Red.

Trynet eller prtrettet som blev vekk. Herr John Mjøen jr.

Jeg velger mig April har en eller annen skrevet eller uttalt, men jeg velger mig stordemokraten Jr. Mjøen John ikke fordi han har noe i likhet med april, nei da har han heller meget mer tilfelles med 18 mai, og den 1ste mai, den første mai optatt av ett eller annet faenskap, og den 18 pussa efter den 17.o.s.v. (betyr for denne gangs skyld mere ØL.) Nei jeg velger mig dig John fordi du i det siste har blitt et bedre menneske, en penere å snillere gutt har du blitt, riktig en liten god deilig edderdynsduneguttebass, eller for å bruke ditt eget uttrykk "Et mere tekkelig menneske". Men dog det viktigste holdt jeg på å glemme at du var blitt en stor demokrat, og som våre lesere vil se av dette nummer en glimrende skrivent, eller.....?

John Mjøen jr. vil kort og godt ensrette vår lille diskusjonsavis, forde han mener at den er forlite demokratisk, men det ved ensretting, det minner mig stykt om diktatur, men er det kanskje bare litt som henger igjen fra den gamle N.S.tid. Ja for naturligvis har Mjøen jr. vært med i N.S, han var visstnok ganske populær der, men gikk utforde at han var den klokeste blandt N.S.jarene ellr.....?

Forøvrig har han vistnok bestandig vært en stor tilhenger eller tull-fleshenger av Nasjonalsocialismen og det er kanskje derfor han vil ensrette avisen, men jeg vil benytte denne gode anledning til å minne M.j. om at hans flytende penn nårsomhelst og hvorsomhelst kan skrive demokratiske artikler og gjerne her i avisen.

Et gammelt godt ord sier at på bunnen av hvert menneske ligger det noe.. godt, og om man kanskje må lete lenge efter det hos Mjøen jr. så finnes, det sikkert et lite gullhjerter der også hvis ikke en liten lyslugget pike alt har tatt det... naturligvis tenker jeg i dette øieblikk på hans kjære Pus ellers populært kalt katta.....

Lille junior Mjøen er forøvrig en grei kar til å diskutere og her forleden gikk han så langt i en jødediskusjon at han uttalte at han antagelig hadde litt jødeblod i sig, ja senere på kvellen var han ganske sikker på dette, men vi får håpe indelig og mereindelig at det kun var en uttaleslør for å stå i oposisjon til oss ANDRE ARIERE .

Forøvrig så er det virkelig en del i Mj.jr. som minner betraktelig om jødene for eksempel hans trang til i alt å omsette i penger, og det er sikkert at bak hans maske skjuler det sig meget som tyder på at han er ganske smart, men om det er jødisk det vil jeg ikke påstå, men vil han at det skal være jødisk, som han selv sa for en stund siden så skal jeg være den første til å være enig med ham.

Ellers er det meget godt i gutten og jeg tegner hermed en kjerlig hilsen fra Ludden.

Spania kommentarer fra nasjonalsocialisten Torgeir Slatten.

"Spania er verden på skilleveien ! " skriver en kommunistisk avis. Med disse ord er Spaniaproblemets internasjonale betydning treffende karakterisert. At en politiskøkulturell og moralsk infeksjon i stor målestokk setter sig for å ødelegge en hel verdens del det oplever vi idag for første gang i historien. Ved bolsjevismens stort anlagte og raffinerte felttog mot det ordmede samfundet.

forts.6 side.

Den moskovitiske momitern blir aldrig trett av å innprente verdenspublikummet at den nasjonale bevegelse, som i Spania 17 juli 1936 grep inn i den allerede gjærende utvikling, var en militæropstand av reaksjonære generaler, og at den blev enstemmig avvist av det spanske folket. Sannheten er derimot at denne bevegelse var ett utslag av nødverge fra det spanske folks side mot kommunistpartiets opstand, som var fastsatt til denne tid, men som senere blev utsatt til August 1936. Denne opstand blev allerede år tilbake planlagt i Moskva, organisert og ledet fra Moskva, blir den dag i dag ledet fra Moskva. I en innstruks fra momitern fra året 1932 heter det at det Kommunistiske parti var forpliktet til å opfordre til besettelse av godseiernes landgodser av klostrene, og statskassen, det måtte opfordre til organisering av den væpnede motstand. I overensstemmelse med denne fra Moskva fremmkastede slagplan går man fram i Spania. Alt i 1919 trer den spanske fagforening inn i komitern. I 1923 trer den første væpnede og blodige opstand frem. Årene 1932-34 er opfyldt med stadige gjentatte væpnede uroligheter i Madrid, Sevilla og Malaga og San Sebastian. Den 5 oktober 1934 bryter det røde oprør ut, ennu en gang var det mulig og slå det ned. I Spania blir, som i Russland folkehusholdningen lagt i grus ved ødeleggelsen av all personlighetens verdi. Sult og lidelse blandt arbeidere og bønder viser også i Spania sporene etter den bolsjevikiske fare. Nedverdiggelse og sosialisering av kvinnen, misshandling av barnet, det er grunnsetningene som det blir gått fram etter. En tilbakevendt Belgier beretter i et fransk blad at unge kvinner har tatt livet av sig for å undgå å bli voldtatt av de bolsjevikiske mordbander. En engelsk krigskorespondent forteller at i slaget ved Omedo blev kvinner og barn benyttet som en levende skjerm i ildlinjen. Uerstattelige er de tap som er litt av kunst. I Spania fantes det før borgerkrigen enogsyttitusen trehundrede og femti-----kirker og av disse er tyvetusen-----plundret-----. I Madrid er det 2000----kirker, bare tre----- er åpne, resten er plyndret.

Torgeir Slatten.

Efter ovennevnte tror jeg at våre lesere har fått ett lite glimt inn i den innviklede Spaniasaken, og vi kan tydelig se hvorledes den røde blodskare fremturer i Spania, og vi kan også se hvorledes Franco grep inn for å hindre at det Spanske folk ble ødelagt. Idag er det en stor gledelig forandring i sakene for Barselona er tatt av general Franco og vi er sikre på at han om en liten stund---innen et par måneder har tatt hele Spania og det Spanske folk vi da slippe og blø--, og tiden er kommet da det Spanske folk for evig tid skal få ett godt land.....deres eget land....

Red.

Lagsfolk ...vi må gjøre alt hvad vi kan for å bringe laget lenger og lenger frem i kampen mot de røde jødiske, marxistiskebander, derfor må du bestandig bære lagets merke og betale din kontingent som en god lagsmann og som en ekte nordmann.

OPROP.

Vi gjør opmerksom på at avisen er en fri diskusjonsavis og ikke en avis bare for laget meninger...altså det som skrives er ikke lagets meninger.

Trykk P.f.S.